
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00034732- -UNC-ME#FCQ - Renuncia Juarez como Secretaria de extensión de
la FCQ

 
VISTO:

La presente actuación presentada por la Dra. Ana Valeria JUAREZ, en la que eleva su renuncia, a partir del 1 de
febrero del corriente año, al cargo de Secretaria de Extensión de la Facultad, por motivos de índole personal.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RES U E L V E:

Artículo 1°: Aceptar, a partir del 01-02-2024, la renuncia presentada por la Dra. Ana Valeria JUAREZ al cargo de
Secretaria de Extensión de la Facultad de Ciencias Químicas.

Artículo 2°: Agradecer a la Dra. Ana Valeria Juárez la destacada tarea y colaboración durante  su desempeño en
dicha Secretaría.

Artículo 3º: Protocolicese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.


	fecha: Viernes 9 de Febrero de 2024
	numero_documento: RD-2024-89-E-UNC-DEC#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-02-09T12:49:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-09T12:55:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-09T12:55:25-0300
	GDE UNC




